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Resultatopgerelse for 2022

INDTAGTER
Halaktivitet
Motion og fitness...........

Tilskud Norddjurs Kommune

OMKOSTNINGER

Driftsomkostninger faglles..................c.ccoouimmimmmssieeeee
Driftsomkostninger motion 0g fitness .....................---
Driftsomkostninger hallen................oooeeesmnnes
Administrationsomkostninger.............cocomieniemees
Afskrivning materielle anlaegsaktiver..............coooeeree:

Omkostningerialt..................cccocoomimmes

RESULTAT F@R FINANSIELLE POSTER..........cccooon

FINANSIELLE POSTER

Finansielle OMKOSININGET......cooovvecenmessmsnsameesmssseseses
Finansielle poster i alt..............cocoooummmiemesee

ARETS RESULTAT .......c.ocooeecvunens reveeeneseenenn s
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2022
Kr.

113.404
300.970
1.341.604
i eriniel
1.755.978

-

-1.260.803
-197.211
-53.399
-73.053
-171.5682

e
-1.756.048

I

-70

——

-12.929
-12.929

-12.999

budget 2022
Kr.

S—

57.000
450.000
1.222.864

T e
1.729.864
ikt

-1.160.000
-246.000
-95.000
-77.500
-165.250

O siiieiriid
-1.743.750

P

-13.886

- ——

-10.000
-10.000

I

-23.886

e
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Balance pr, 31. december 2022

AKTIVER

ANLEGSAKTIVER
Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger..............

Inve_ntar og driftsmateriel, hallen
Mohonscenterindmmlng

Inventar, motion og fitness
ANLEGSAKTIVER | ALT

OMSATNINGSAKTIVER
Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ................
Andre tilgodehavender, €l ..............ccooeererveeeniiriennenerenes

Tilgodehavenderialt ................ccccovvvvevrcennriirnnenns

Likvide beholdninger

Likvide behOIdniNGer ............cocvueueeeiriemmsmsseeusiaresssseses
OMS/ZETNINGSAKTIVER L ALT ...t

AKTIVER | ALT......coonitiininnnnstssinnssnsssssssnsansnssssnenens
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2022
Kr.

4.750.000
0

62.697
14.155

—

4.826.852

294.492

5.121.344

2021
Kr.

4.750.000
37.549
192.869
18.015

4.998.433

6.800
22.897

29.697

998.722

1.028.419

6.026.852

_—




Note
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15

Balance pr. 31. december 2022

PASSIVER

EGENKAPITAL
Egenkapital primo
Arets resultat

GALDSFORPLIGTELSER
Langfristet geeld

KOMMUNEKIEAIL ....oeeeieieiereeenesireeesreesnsesssassrrs s nssassesns st 0ee

Kortfristet geeld

Skyldig MOMS 0g AFGIRET.......ovusssecessismssenssnimnsesenesere
Skyldigt vedrgrende personale, feriepenge ............---
ANDEN GBI ...oocvreeencrrarrenssessessrassssssas s

Mellemregning vedr tilskud Norddjurs Kommune ........-
Kortfristet gald i alt ...t

G/ELDSFORPLIGTELSER I ALT ..ooconminimnmenmenseees

PASSIVER | ALT ...ooovirnricsammsmsmmmemsisssnssss s ety

Pantsaetninger.
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EQENKaPItal F@lt...................ooooooooeooeeosesoosseecereessssssersrecse e

2022
Kr.

444,583
-12.999

it
431.584

0
4.636.306

I tiuihuieit
4.636.306

—————

5.301
19.000
29.153

0

53.454

-

4.689.760

)

5.121.344

2021
Kr.

481.287
-36.704

o
444.583

489.142
4.636.306

LI
5.125.448
e

19.911
60.000
59.510
317.401

A
456.822

I

5.582.270
e

6.026.852

—_—



Noter til arsrapporten

Note
2022 Budget 2022
Kr. Kr.
Halaktivitet
Hallgje.............
Udlejing af rekdamesife Pa 72 000
Halaktlv ............................... . S o
sl S 113.404 ﬂ
Motion og fitness
Indtaegter fra brugere ............................... oo 351.792 450.000
Kompensation Covid19, faste udgifter ............................ -50.822 -
MOtION OQ ftNSS It ... ~300.970 e
Tilskud fra Norddjurs Kommune
KOMMUNAIL ISKUG...............corveerreeeeresnsecisemsnnsssensnemsssnssieseess 1.269.604 1.222. 8615«
Kommunait tilskud, ekstra ordingrt..............coeeeewwsrsereerseeees ___7%2@ —
Tilskud fra Norddjurs Kommune i alt.................ccoooreereiseee _1.341.604 _ 1222884
Driftsomkostninger felles
-35.000
Vedligeholdelse og inventar, hal fBIIES............murwwsssseeesss 68,301 2 s
CONAINEMBMNING......o..cvvvreererrcerarsassesesirasssemsmn s -7.36 6,000
Nyanskaffelser falleS/Caftenia ... msssremssssssssseeeess -5.994 2000
Forsikring hal 0g |@s@re, ansvar, ETAVeIV...........ocaeeseerreeceeess -63.428 -
EJENAOMSSKAL MV .....rvvcvicursinmaarseesssssssassasssesssaramssasstinsssaasssssssssss -333 RN
Vand 0g vandafledningSafgifter.........ccwrrsswwmisssmmrssssssssssssss -51.301 by
VBITTIE oo oo ssesne st sssenmsmeees s RS RS 28005 -116.008 -150.
[ SO B —— -206.093 -130.000
LANNINGET INSPEKLDT .......covvvvmsvarsianssssemssassssnrssssssssssss e -521.631 -‘21;8 888
LANNINGEr MEAJEBIP ....conrvvvmrimsrmmssmsssssssssemsssssssissssemsssssn s -211.942 -250.
ATP 0g @Ndre DIdrag .........nwessssessesssssssssecsasssusmmmsacssecissamsssssseesss -520 -10.000
Afregnet feriepenge OGP ..........ccorwwiwssscmmmmssssinssssisnsessmiessets -48.891 -0
/Endring i feriepengeforpligtelse .............ccoccmmrinserisensisssenees 41.000 __M
Driftsomkostninger felles i alt ................ccoovenerniisinnnsiinns -1.260.803 -1.160.000
5 Driftsomkostninger motion og fitness
Licensaftaler / NETS / Antidoping .........cccoevverneiicniininennniiinnenes -54.255 -60.000
Koda-afgifter / COPYAaN ........c.eurvueeresmnirnrinscismnnmissssssisssasesnnas -17.484 -20.000
RengaringSUAQIfter.............cococvrereremenmncmssiniissi s sssansinens -18.247 -15.000
KONEOTAMHKIET ........covverierreremcrieieeres e ssssvssnsnenessssssasssssssnnesssnssses -601 -2.000
NYaNSKAffRISEr...........cccovcurcrccriiriirrrrencssssss st saensaians -38.842 -50.000
GIBDIYIRT......crssexmomnmsansoniiiniiins i AR S TR R T B PAS EFSOAATIY -2.348 -2.000
ANnoncer ag rekIAMe ... wavwamsssmmmmsmerrsmrmmss -3.009 -2.000
KUPSUSUAGILET ...........oovvvcvenrrirerrersieneeeesstsasneseesenaenssasssennsriasans 0 -30.000
Meder / instruktarudgifter.............ccocconcnviennnns - -30.
€ L e 33.939 30.000
Vediigeholdelse Maskiner ..............oo.omeeermssscussseusssinassssncens -10.395 -26.000
Vedligeholdelse I0Kaler .............ccuuiinnnnssisinmninnniissseons -18.091 -10.000
Driftsomkostninger motion og fitness i alt............................ -197.211 -248.000
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Noter til arsrapporten

2022
Kr.
Driftsomkostninger hallen
\\;:g:@eholdelse hal oo -~
Vedigeholdele nventarha " 668
|ge oldelse' serv'ceaﬂaler ......................... ~6 510
gyanskgﬁelser MOl 10.596
engoring afhal og Kiubhuse excion ... . 20675
Driftsom e
kostninger hallen falt .......................ccccoirriiic  -53.399
Administrationsomkostninger
TEHEfON, IMOMEE 0G TV....c.cocrr -3.993
gmmW“demerlnyanskaﬁelser og EDB-lenkarsel ............- -11.855
ECEPLION ....veverererece e -18.890
M@QET O GENEFAOTSAMIING .....rvrrecevrrrrrsseroverssosssesrs o0 4.104
REPrEBSENtAtION 0 GAVET............roresessessusssssssssssssssssess 7000000000 7.741
AATINIONORY ...oeoreseeevseeemeseessnssssrasessarspmmanasessasasns s a1 e 10000 4187
TVICNS oo eeeees s sass e 2T 0
KUrSer 0g efterUddanNeISe ... 0
KONENGENBY .....ooocrrecereencsnnssessssssssss st oo -1.600
REVISION 0g MBGNSKAD........c.vusssssrsssesmsesssssssssmsssssss -19.500
DIVEISE «...oooveosseeseenseessssssssensssssssass st s 22 0
Ej fradragsberett. del af iNAg.MOMS .......cooeesssost 4173
Administrationsomkostninger i P ST R -73.053
Afskrivning materielle anlaegsaktiver
Afskrivning inventar og driftsmidler, @l .....cowmmimmmsesessemeess -37.549
Afskrivning motionscenter INGEMNING w.vvesorressesessrsmsnessssmsssieseesss -130.173
Afskrivning inventar motion 0g FNESS. cvvrvoresuremserensmmsmmsmssssnsssess -3.860
Afskrivning materielle anlagsaktiver 1 alt ... -171.582
Finansielle omkostninger
REnteudgit, SPKKIOMYIANG .....ovvrressrsmrssssrssssses s 973
RenteUdgift KOMMUNEIAN. ... -11.956
Finansielle omkostninger | @lt.............ccecneerissmmmecsmmnmmsm -12.929
Side 13

Budget 2022
Kr.

-30.000

-8.000
-12.000
-20.000
-25.000

-95.000

-10.000
-6.000
0

-10.000
-2.000
-3.000
-7.000
-9.000
-1.000

-19.500
-6.000
-6.000

-77.500

-31.250
-130.000
-4.000

-
-165.250

-0
-10.000

-10.000
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Noter til arsrapporten

2022 2021
Kr. Kr.
Inventar og driftsmateriel, hallen
Anskaffelsessum, pri
, primo.....
if-,nedskrivningerppnmo ........................................... 1 90335 :]] gg ?gg
BT, PIIMO i, -153. -lec.
rets af-/nedskrivninger ... -37.549 -31.250
Inventar og driftsmateriel, hallen ialt ... 0 i
................... PR .
Motionscenterindretning
ANSKaffelS@SSUM, PHMO ...........ccoririrnrrinrecririeerssssieosco 1.301.722 1.301.722
AF/NEASKIIVIINGET, PAMO ......coooooeveoaieneerssesreesssresnes oo -1.108.853 -978.681
APetS ISKIIVININGET............ocovvvvveeoeeesssiseecesenenssssseeiisses oo -130.173 -130.172
................................ i
Motionscenterindretning i alt ..................ccooooorereees 62697 _yjf&ﬁ_fj
Inventar, motion og fitness
ANSKAFEISESSUM, PrIMIO ...ooevreeverrisersssersenassrsssess st 616.374 616.374
AF-/NEdSKAVRINGET, PAMO ...ocouriwrirrmsreresssssressssmm s -598.359 -594-428
ATELS BFSKIVIINGE ...ov.v.oooereeerseeenssssesssssssssssssssssssssss 000 -3.860 -3.8
Inventar, motion og fitness falt................coowwsrmmmmsre ____11.1_5§ ___//_:LELLE
Likvide beholdninger
KASSE.......oevosemmmoeisssessssssssenssnsarssissass st sama s s 02000 500 500
Spk.Kronjylland 4515005 FINESS ... eeeeeneremcrmserssessasmsssesasssasnsssaies 217.476 219.050
Spk.Kronjylland 51364 At ......corcumnneersssmssesesemssnanmensasimsssesseees 18.453 379.172
Skattekontoen INAESTABNAE. .-...evovvierscisssmmnmssnsssssmssss s 0 400.000
Likvide beholdninger [ @lt.............ccoiereeremrsencsmmmmmmmess 236.429 998.722
Anden gaid
Andre skyldige OMKOSIINGET .........cccmursmmssmmmmsemrssssssmmsenes 10.153 40.510
B 19.000 19.000
ANEN GBI T @l ......oooonrrrrvensnissrsisssssnnn s 29.153 59.510
ﬁ sé
Pantsatninger
Norddjurs Kommune, pantebrev i ejendommen Rougsevej 166A 1.000.000
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Noter til arsrapporten

2022 2021
Kr. Kr.
Opgerelse af kommerciel drift
INDTAGTER )
UAIEINING NAL........oooeooeeeeeeeooeeoeooeeeeeee e 73 ggo
UdIEJNING reKIBMESKIIE .......................oorereresreersrrrsrrsrrierieeccereoe 380'970
Omseetning og Corona tilskud, motion og fitness ....................- :
374
Indtaegter kommerciel Falt .......................ccoveciciiriiiinnn 414.3
UDGIFTER o7 211
Driftsomkostninger motion og fitness, se note 5................ooeeve o i
Afskrivning, MOONSCENENATENING .................eressssreessesessooss 0.173
Afskrivning, inventar motion og ﬁtness..................; ................... —
Andel i fallesomkostninger, el, varme og vand 18 OA: ................. e
Andel i faellesomkostninger, lenninger inspektar 5%............... —
424,
Udgifter kommerciel falt ...
-10.163
Resultat kommerciel drift..................... reessssssn s
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Indehavererklaering

Bestyrel

sen erkl

ars eerer herved : A .
rapport for Rougsehallen %trvzaggzgjod bekendt med efterfalgende revisorerkl2ering samt

Arsrap
porten er
aflagt efter god regnskabsskik for fonde og foreninger.

tsmaessigt, saledes at Arsrapporten
tilling samt resultat

Bestyrelse

n .

et retvisendeagilee:jde" valgte regnskabspraksis for hensig giver
e af Rougsehallens aktiver, passiver, finansielle s

Det er endvi
de forho?:v'dere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegarelse for
beretningen omhandler.

Ars B
rapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

@rsted, den 6. marts 2023

D By Some i

Sgren Christensen

Peter Boje

AMFMMW Svsarw /Uﬂ)(
Susanne Kusk

Aksel Rasmussen

Ty Vil

Finn Pedersen, formand

Arsrapport er fremlagt 0g godkendt pa Rougsehallens ordinaere generalforsamling

den ZL / \,{ 2023
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Revisorerklaering.

i over- vi har
ledelsesberatningen er stillede krav.
Baseref P& det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at le
ensstemme)

de
fse med
nastemme

Mmelse meq arsregnskabet og er Udar%ej?;tn*,:;:r:‘e
kke fundet Veesentlig fejlinformation | ledelsesbe

Draslrup,

den 6. marts 2023
Beek R

8557390.
Bvision, godkendt revisionsfirma, CVR 1

l@fdr l—~ 5
I¥én Baek Andersen mne 1682
Reg.revisor
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